tur.  Actum  coram  R.  de  Hailfes]  archidiacono,  et  lohanne  priorc 

Huntingdon [ie],  gcivnte  vices  domini  Kpiscopi,  de  assensu  VValtcriia 
Prioris  de  Meretone,  Johannis,  H.  et  R.  canonicorum  suorum,  pre- 

scntibus  magistro  Officiali,  et  Willelmo  de  Win[ch]3cumbe,  clerico 
Archidiaconi  predicti. 

[Grant  of  Alconbury  vicarage  by  Walter,  Prior,  and  the  Convent  of  Merton,  to 
John,  chaplain] 

VICARIA  DE  ALCMUNDEBIR[IA].— Notum  sit  omnibus  quod 

ego  Walterus,  Prior  Merton',  et  ejusdem  loci  conventus  caritatis 
intuitu  concessimus  fideli  nostro  Johanni,  capellano,  vicariam 
ecclesie  nostre  de  Alcmundcbirfia]  perpctuo  de  nobis  tencndam, 
ita  scilicet  quod  ipse  habeat  omnes  oblationes  altaris  et  omnia 

legata  et  omnes  minutas  decimas  tarn  de  dominico  domini  Reg  [is], 
quam  de  hominibus  ville,  et  generaliter  omnes  obventiones. 

Nichil  autem  habebit  de  decimis  bladorum  vel  leguminum,  nee  de 

terra  ecclesie  preter  locum  idoneum  sibi  ad  manendum.  Ipse  vero 

acquietabit  prefatam  ecclesiam  in  omnibus  erga  Episcopum  et 
Archidiaconum  et  Officiates  eorum,  et  ut  in  ea  divina  honeste  cele- 

brcntur  sufficienter  providebit.  Et  ut  hec  concessio  stabilis  et  firma 

permaneat,  earn  presentis  carte  testimonio  et  sigilli  nostri  apposi- 
tione  dignam  duximus  confirmandam. 

[At  Hitchin,  Herts.,  two  chaplains  arc  needful.     The  vicarage  is  set  out.     The 
Nuns  of  Elston  shall  entertain  the  Archdeacon] 

ABHATISSE    ET    MONIALIUM    ALNESTOW[IE]  :    HICCIIE.— 
Necessarii  sunt  duo  capcllani.     Vicarius  habebit  nomine  perpetue 

1  These  words  have  been  added  above  the  line. 

-  Walter,  Prior  (.1   Mnt.m,  took  the  habit  of  a  Carthusian  in  1218.     Dug., ^fon.,  vi,  245. 

3  A  hole  here  in  the  MS. 
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vicarie  sue  totum  alteragium  ejusdem  ecclesie  et  unam  acram  in 
uno  campo  et  aliam  in  alio,  cum  manso  competente,  reddendo  inde 
dictis  monialibus  xiii  marcas  annuas  ;  de  quibus  ipse  moniales 
solvent  fratribus  Templi  unam  marcam  annuam  ;  et  solvet  vicarius 
synodalia  ;  moniales  autem  hospitium  Archidiaconi  procurabunt. 

[At  Wymondley,  Herts,  one  chaplain.     The  vicarage  set  out^\ 

WlMUNDELE. — Unus  capellanus.  Vicarius  habebit  totum 
alteragium  cum  manso  competente  et  unam  acram  in  uno  campo